[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

.06.2020ç. №
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2020г. № 440

село Комсомольское

О внесении изменений в бюджет Комсомольского района Чувашской Республики на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

На основании статьи 217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  статьи 15 решения Собрания депутатов Комсомольского района от 10 декабря 2019 года № 2/269 «О бюджете Комсомольского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»  и в соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 20 апреля 2020 года №183 администрация Комсомольского района п о с т а н о в л я е т:

1. Разрешить финансовому отделу администрации Комсомольского района увеличить доходную и расходную части бюджета Комсомольского района на 2020 год на общую сумму 549 300 рублей.
2. Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов из бюджета Комсомольского района Чувашской Республики, поступивших из  республиканского бюджета Чувашской Республики бюджетам сельских поселений Комсомольского района, источником финансового обеспечения которых являются бюджетные ассигнования Резервного фонда Чувашской Республики, на реализацию противоэпидемических (профилактических) мероприятий по недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на финансовый отдел администрации Комсомольского района.
Глава администрации

Комсомольского района                                                                           А.Н.Осипов

Приложение
к постановлению администрации Комсомольского района

Чувашской Республики

от  16.06.2020 № 440
Распределение

иных межбюджетных трансфертов из бюджета Комсомольского района Чувашской Республики, поступивших из  республиканского бюджета Чувашской Республики бюджетам сельских поселений Комсомольского района, источником финансового обеспечения которых являются бюджетные ассигнования Резервного фонда Чувашской Республики, на реализацию противоэпидемических (профилактических) мероприятий по недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)
	Наименование учреждения
	Сумма (рублей)

	Администрация Комсомольского района
	83 177,0

	Администрация Комсомольского сельского поселения
	466 123,0

	Всего
	549 300,0